
UCHWAŁA NR LXV/620/2023 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie delegowania Radnych do składu Społecznej Komisji Gospodarki Mieszkaniowej 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40), w związku z § 20 ust. 1 pkt 1 lit. a) Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniwoego zasobu Gminy - Miasta Siedlce, stanowiących załącznik do Uchwały Nr XXXIV/352/2021 
z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy – Miasta Siedlce (t.j. Dz.Urz.Woj.Mazow. z 2021 r. poz. 10613), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Społecznej Komisji Gospodarki Mieszkaniowej, Rada Miasta deleguje: 

1) Radną Monikę Polak 

2) Radnego Janusza Cabaja 

3) Radnego Arkadiusza Mazurkiewicza 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D5DDA54-F6CA-4B91-8191-FCC6309B402C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Uchwałą Nr LXIV/602/2023 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 stycznia 2023 r. zmieniającą Uchwałę 
Nr XXXIV/352/2021 Rady Miasta Siedlce z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy – Miasta Siedlce, w skład Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej pełniącej funkcję organu opiniodawczo-doradczego wchodzi trzech Radnych. Niniejszy projekt 
uchwały  wskazuje Radnych do składu ww. Komisji, zaproponowanych przez Komisję Gospodarki Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D5DDA54-F6CA-4B91-8191-FCC6309B402C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



